[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
      КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2022г   №  27
 с. Гуево
                О внесении изменений в постановление Администрации Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области от 24.11.2014 года № 93.1 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области, лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области и членов их семей на официальном сайте Администрации Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

  В соответствии с Федеральным законом от 1.04.2022 года №90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации Администрация Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области, лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации Гуевского сельсовета  Суджанского района Курской области и членов их семей на официальном сайте Администрации Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области от 24.11.2014 года № 93.1 (с последующими изменениями и дополнениями).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Ридняк Г.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гуевского сельсовета
 Суджанского района
Курской области                                                            С. М. Романец

 Утверждены
постановлением
Администрации
Гуевского сельсовета Суджанского района
Курской области
от29.07.2022г                             № 27

Изменения
    в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах       имущественного характера Главы Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области, лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области и членов их семей на официальном сайте Администрации Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
1. В подпункте г) пункта 2 после слов « организаций )» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».